Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа об изменении сроков командировки:
скачать образец
Шаблон приказа об изменении сроков командировки: скачать образец

Федеральное агентство по образованию

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

"САРАТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ N 23

20.03.2019г. Саратов

Об изменении сроков командировки

Петрова Петра Петровича

(Фамилия И.О. командируемого)

В связи с состоянием здоровья_________________________________________

(указывается основание изменения сроков командировки)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изменить сроки командировки в г. Ставрополь преподавателю кафедры
ботаникибиологическогофакультетаФ.И.О.с11марта2019 г.по 20 марта 2019 г. на срок с 23 марта
2019 г. по 4 апреля 2019 г.

Ректор (подпись) И.И. Иванович

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org